ВНИМАНИЕ!
ВНИМАНИЕ!
Хранение оборудования
Перед установкой частотный преобразователь необходимо хранить в коробке. Если
в настоящее время преобразователь не используется, и находится на хранении, следует
обратить внимание на следующее:
• прибор следует хранить в сухом помещении, в которое не проникает пыль и загрязнения.
• относительная влажность в месте хранения должна быть 0~95%, без конденсата.

Выход Напряжение 150% в течение 1 мин, 180% в течение 20 с.
Дисплей Четырёхразрядный дисплей, светодиодная индикация
Схема соединений.
Категорически запрещается подсоединять
питающее напряжение к выходным клеммам U V W.
Габаритные и установочные размеры, мм
Модель*
Напряжение
питания, В
Мощность,
кВт H W D H1 A B d
ITD401U21B2
220
0,4
150 83 120 166 65 153 5
ITD551U21B2 0,55
ITD751U21B2 0,75
ITD112U21B2 1,1
ITD152U21B2 1,5
ITD222U21B2 2,5 200 120 140 215 98 202 5
ITD751U43B2
380
0.75
150 83 120 166 65 153 5 ITD112U43B2 1.1
ITD152U43B2 1.5
ITD222U43B2 2.2
200 120 140 215 98 202 5 ITD302U43B2 3
ITD402U43B2 4
ITD152U43B3 1.5
210 133 180 238 108 225 7 ITD222U43B3 2.2
ITD402U43B3 4
ITD552U43B3 5.5
258 155 180 285 120 270 7
ITD752U43B3 7.5
ITD113U43B3 11
310 192 185 340 150 323 7
ITD153U43B3 15
ITD183U43B3 18.5
ITD223U43B3 22
ITD303U43B3 30
425 270 200 450 200 430 7 ITD373U43B3 37
ITD453U43B3 45
535 320 248 560 240 540 9 ITD553U43B3 55
ITD753U43B3 75
640 380 248 665 240 640 9 ITD903U43B3 90
ITD114U43B3 110
ITD134U43B3 132 710 465 355 750 380 719 11
ITD164U43B3 160
1400 400 400 1400 460 1270 13
ITD184U43B3 185
ITD204U43B3 200
ITD224U43B3 220
ITD254U43B3 250 1600 500 420 1600 560 1460 13
*В конце артикула преобразователя может указываться версия его исполнения.
Например, ITD222U21B2_0302.
**Работа с электромеханическим тормозом не возможна при установки платы
расширения для работы с энкодером B3-EE05_0301, B3-EE24_0301